

Årsredovisning

för

Enter Sales & Distribution AB

559345-3524

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Enter Sales & Distribution AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2026-03-20



Patrik Embermark

Årsredovisning
för
Enter Sales & Distribution AB
559345-3524
Räkenskapsåret
2025



Styrelsen och verkställande direktören för Enter Sales & Distribution AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registerades 2021 och bedriver sedan dess handel med hemelektronik med fokus på mobiltelefoner och mobiltillbehör. Försäljningen sker till återförsäljare samt andra distributörer både inom Sverige och i Europa. Verksamheten bedrivs från vårt kontor i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens utveckling och ställning

Bolaget bedriver handel med produkter inom telekomsegmentet. Verksamheten är uppbyggd för att hantera betydande omsättningsvolymmer med fokus på effektiv lageromsättning, kontrollerad kostnadsstruktur och successivt förbättrad lönsamhet.

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört ett omfattande arbete med att optimera sin risk- och lagerstruktur. Detta har skett genom en centralisering av lagerhanteringen tillsammans med koncernens övriga dotterbolag inom Northbase Group. Genom att samordna lagerlokationer har bolaget uppnått minskade lagerhanteringskostnader, ökad logistisk effektivitet samt förbättrad leverans- och frakthastighet till kund. Centraliseringen har även bidragit till en mer robust och skalbar lagerstruktur med lägre operativ risk.

Bolaget nådde 2025 en nettoomsättning till cirka 216 MSEK. Den beräknade bruttovinsten uppgår till cirka 21 MSEK, vilket motsvarar en genomsnittlig bruttomarginal om cirka 9,8 procent, vilket innebär en marginalförbättring om cirka 4 procentenheter jämfört med 2024.

Resultat och lönsamhet

Den planerade omsättningsnivån i kombination med rådande marginalantaganden bedöms skapa förutsättningar för ett stabilt bruttoreultat. Bolaget har i kalkylen beaktat rådande marknadsförhållanden samt en försiktig bedömning av pris- och marginalutveckling.

Bolaget bedöms, givet att omsättning och bruttomarginal utvecklas i linje med 2026 målet, ha förutsättningar att bära bolagets fasta kostnader och därmed uppnå ett förbättrat resultat jämfört med tidigare perioder.

Kostnader och effektivitet

Bolagets kostnadsstruktur är till stor del anpassad för att kunna skala med omsättningen. Fokus ligger på att begränsa ökningen av fasta kostnader samtidigt som verksamheten utvecklas genom effektivare processer, förbättrad lagerstyrning och ökad automatiseringsgrad.

Inom ramen för koncernintegrationen i Northbaze Group har ett flertal centraliserings- och effektiviseringsinitiativ genomförts. Utöver samordnad lagerhantering har bolaget även arbetat aktivt med att optimera sina leverantörsavtal. Detta har skett genom höjda kredit- och leveranslimiter, minskad egen lagerhållning samt en ökad användning av spegling av distributörers lager istället för traditionell lagerbindning. Dessa åtgärder har medfört en väsentlig minskning av bunden likviditet samt reducerad lager- och försörjningsrisk.

Den samlade effekten av dessa åtgärder bedöms bidra till både kostnadsbesparingar och ökad finansiell flexibilitet. Centraliseringen och effektiviseringarna bedöms, med 2024 som jämförelseår, kunna reducera bolagets fasta kostnader med cirka 17 procent under 2026.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Framtida utveckling

Bolaget bedömer att efterfrågan på bolagets produkter kommer att vara fortsatt stabil under kommande verksamhetsår. Den upprättade kalkylen baseras på realistiska volymantaganden och en i huvudsak oförändrad konkurrensbild.

Bolagets finansiella planering syftar till att säkerställa tillräcklig likviditet, god kostnadskontroll och en balanserad risknivå.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Verksamheten är exponerad mot generella marknadsrisker såsom prisförändringar, förändrade kundbeteenden och kreditrisker. Därutöver är verksamheten exponerad mot lager- och leverantörsrelaterade risker. Dessa hanteras genom löpande uppföljning av försäljning, marginaler, lager, leverantörsexponering och likviditet samt genom den under året genomförda centraliseringen och optimeringen av lager- och leverantörsstrukturen.

Forskning och utveckling

Under året har bolaget investerat i utvecklingen av ett eget IT-system, vilket syftar till att ytterligare förbättra verksamhetens effektivitet och skalbarhet.

Ägarförhållanden

Av aktierna i Enter Sales & Distribution Sweden AB äger Northbaze Group AB 100 %.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023
Nettoomsättning	215 616	237 584	321 402
Rörelsemarginal (%)	0,9	neg	0,7
Balansomslutning	30 456	46 737	46 388
Avkast. på sysselsatt kap. (%)	75,1	neg	64,4
Avkastning på eget kap. (%)	27,5	neg	4,7
Soliditet (%)	8,0	3,8	7,2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

2026032502660

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	7 310 459	-5 562 581	1 772 878
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 562 581	5 562 581	0
Årets resultat			674 107	674 107
Belopp vid årets utgång	25 000	1 747 878	674 107	2 446 985

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4.000.000 kr (4.000.000 kr).

Antal aktier uppgår till 10.000 st

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 747 878
årets vinst	674 107
	2 421 985

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 421 985
	2 421 985

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	215 615 982	237 583 655
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-113 281
Övriga rörelseintäkter	3	182 793	1 086 068
		215 798 775	238 556 442
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-197 048 159	-224 946 902
Övriga externa kostnader	4	-8 142 488	-6 301 131
Personalkostnader	5	-8 112 432	-8 966 576
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6	-661 789	-668 891
Övriga rörelsekostnader	7	0	-1 111 722
		-213 964 868	-241 995 222
Rörelseresultat		1 833 907	-3 438 780
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	3 622	61 693
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-1 163 422	-2 185 494
		-1 159 800	-2 123 801
Resultat efter finansiella poster		674 107	-5 562 581
Resultat före skatt		674 107	-5 562 581
Årets resultat		674 107	-5 562 581

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	1 680 172	2 303 230
		1 680 172	2 303 230
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	35 648	74 379
		35 648	74 379
Summa anläggningstillgångar		1 715 820	2 377 609
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 540 592	12 074 197
Förskott till leverantörer		466 605	166 390
		6 007 197	12 240 587
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 840 616	6 303 514
Fordringar hos koncernföretag		6 559 939	2 000 000
Aktuella skattefordringar		0	11 891
Övriga fordringar		729 865	1 226 411
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	499 533	424 962
		9 629 953	9 966 778
<i>Kassa och bank</i>		13 102 830	22 152 321
Summa omsättningstillgångar		28 739 980	44 359 686
SUMMA TILLGÅNGAR		30 455 800	46 737 295

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Erhållna aktieägartillskott		9 250 000	9 250 000
Balanserad vinst eller förlust		-7 502 122	-1 939 541
Årets resultat		674 107	-5 562 581
		2 421 985	1 747 878
Summa eget kapital		2 446 985	1 772 878
Avsättningar			
Övriga avsättningar	13	222 657	83 247
Summa avsättningar		222 657	83 247
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	14	1 071 428	1 928 571
Övriga skulder		6 000 000	6 000 000
Summa långfristiga skulder		7 071 428	7 928 571
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		857 142	857 143
Förskott från kunder		3 712 475	3 411 978
Leverantörsskulder		13 645 055	29 866 370
Aktuella skatteskulder		137 129	185 947
Övriga skulder		1 047 141	1 537 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	1 315 788	1 093 934
Summa kortfristiga skulder		20 714 730	36 952 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		30 455 800	46 737 295

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	33 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkast. på sysselsatt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning per rörelsegren och geografisk marknad

	2025	2024
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Trade	167 672 777	174 044 911
Official	31 812 428	41 912 247
Refurb	16 130 777	21 626 497
	215 615 982	237 583 655
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	97 124 053	119 286 949
Europa	118 491 929	118 296 706
	215 615 982	237 583 655

Official avser försäljning av produkter där vi har avtal med de officiella tillverkarna. Refurb avser försäljning av återvunna produkter. Trade avser övrig försäljning.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2025	2024
Kursvinster på fordringar / skulder av rörelsekaraktär	169 118	932 495
Övrigt	13 675	153 573
	182 793	1 086 068

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2025	2024
Revisionsuppdrag	0	125 926
Revisionsnära rådgivning		0
	0	125 926

Revisionsarvode ingår i debitering från moderbolag.

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Män	6	9
	6	9
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 400 000	1 067 178
Övriga anställda	4 160 749	7 899 398
	5 560 749	8 966 576
Sociala kostnader		
Pensionskostnader	541 672	482 697
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 001 794	2 096 417
	2 543 466	2 579 114
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	8 104 215	11 545 690

Not 6 Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2025	2024
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	-623 058	-611 791
Inventarier, verktyg och installationer	-38 731	-57 101
	-661 789	-668 892

Not 7 Övriga rörelsekostnader

	2025	2024
Kursförluster på fordringar / skulder av rörelsekaraktär	0	-1 102 982
	0	-1 102 982

Not 8 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter, övriga	3 622	61 693
	3 622	61 693

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader, övriga	-1 163 423	-2 185 494
	-1 163 423	-2 185 494

Not 10 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 118 291	2 952 241
Årets aktiveringar		166 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 118 291	3 118 291
Ingående avskrivningar	-815 061	-203 270
Årets avskrivningar	-623 058	-611 791
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 438 119	-815 061
Utgående redovisat värde	1 680 172	2 303 230

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	165 913	257 763
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		-91 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 913	165 913
Ingående avskrivningar	-91 534	-89 543
Försäljningar/utrangeringar		55 110
Årets avskrivningar	-38 731	-57 101
Utgående ackumulerade avskrivningar	-130 265	-91 534
Utgående redovisat värde	35 648	74 379

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Lokalhyra	74 525	40 632
Försäkring	88 908	108 742
Leasingavgifter	82 365	163 156
Pensionspremier	53 892	29 276
Övriga kostnader	160 082	11 157
Programvaror	39 761	72 000
	499 533	424 963

Not 13 Garantiavsättning

	2025-12-31	2024-12-31
Redovisat värde vid årets ingång	83 247	374 440
Avsättningar som gjorts under året *	226 572	345 678
Belopp som tagits i anspråk under året	-87 162	-636 871
	222 657	83 247

* Inklusive öknningar av befintliga avsättningar

Not 14 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som förfaller mellan 2 och 5 år från balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	1 071 428	1 928 571
Övriga skulder	6 000 000	6 000 000
	7 071 428	7 928 571

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna semesterlöner	769 841	649 075
Upplupna lagstadgade sociala avgifter	241 884	203 939
Räntekostnader	207 377	235 929
Övrigt	96 686	4 992
	1 315 788	1 093 935

Not 16 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Not 17 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Northbaze Group AB, org nr 556697-4365, säte Göteborg

Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat på det nya året.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Håkan Larsson
Ordförande

Petter Burge

Patrik Embermark
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Modin
Auktoriserad revisor

Verifikat

Dokument-ID 09222115557572992418

Dokument

559345-3524 Enter Sales & Distribution AB för 20250101-20251231 slutlig
Huvuddokument
13 sidor
Startades 2026-03-18 12:09:13 CET (+0100) av Anna Johansson (AJ)
Färdigställt 2026-03-20 14:32:56 CET (+0100)

Initierare

Anna Johansson (AJ)
Enter Sales & Distribution Sweden AB
Personnummer 740305-
Org. nr 559345-3524
anna.johansson@northbazegroup.com
+46722297714

Signerare

Håkan Larsson (HL)
Enter Sales & Distribution Sweden AB
Personnummer 19670406-6015
hakan.larsson@gronsakshuset.se
+46709549010



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"HÅKAN LARSSON"
Signerade 2026-03-18 12:09:55 CET (+0100)

Petter Burge (PB)
Enter Sales & Distribution Sweden AB
Personnummer 19830915-5953
petter.burge@northbazegroup.com
+46735151007



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"PETTER BURGE"
Signerade 2026-03-18 12:20:45 CET (+0100)



Verifikat

Dokument-ID 09222115557572992418

2026032502671

Patrik Embermark (PE)

Enter Sales & Distribution Sweden AB

Personnummer 19860114-0190

p.embermark@entersales.com

+46704848578



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Patrik Alexander Embermark"

Signerade 2026-03-18 12:27:24 CET (+0100)

Per Modin (PM)

Ernst & Young AB

Personnummer 19760330-5918

per.modin@se.ey.com

+46702665162



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PER

MODIN"

Signerade 2026-03-20 14:32:56 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>





2026032502672
